. //}/ﬂ)’//(ﬁ’/’(/ r/// ‘X//lﬂl'{b//ﬂ, r/// ////w/f/mm/%/,‘f 1z r//// -%3'/:«4/’/:{%
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

Istituzione di Alta Cultura

PREMIO NAZIONALE DELLE ARTI - EDIZIONE 2019/2020
ORGANO

Prot. N. 622/A22/A35
Perugia, 04/02/2021
IL DIRETTORE

VISTA la nota n.10158 del 18/04/2020 che assegna lo svolgimento del concorso “Premio
nazionale delle arti” sezione Organo al Conservatorio F. Morlacchi di Perugia;

VISTO il BANDO Ministeriale Prot. 16817 del 2/07/2020 recante Premio Nazionale delle Arti
2019/2020 — XV edizione nel quale si affida al Conservatorio Francesco Morlacchi di Perugia
I’organizzazione della sezione ORGANO, disponendo altresi che lo stesso Conservatorio provveda
alla redazione di un regolamento per lo svolgimento delle singole prove concorsuali;

VISTO Il REGOLAMENTO Prot. N. 5587/A20/A35 del 17/12/2020 emanato dal Direttore del
Conservatorio di Musica Francesco Morlacchi;

DECRETA
Art. 1
La data di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al PNA 2019/2020 — XV
Edizione Sez. ORGANO, é prorogata al giorno 12 Febbraio 2021 alle ore 14.
Art. 2
Per la presentazione delle domande rimangono ferme le disposizioni previste dal bando

pubblicato all’indirizzo: https://www.conservatorioperugia.it/notice/concorso-premio-nazionale-
delle-arti-2019-2020-per-la-sezione-organo-xv-edizione/

Il Direttore
Luigi Ciuffa

Jegbet

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it



https://www.conservatorioperugia.it/notice/concorso-premio-nazionale-delle-arti-2019-2020-per-la-sezione-organo-xv-edizione/
https://www.conservatorioperugia.it/notice/concorso-premio-nazionale-delle-arti-2019-2020-per-la-sezione-organo-xv-edizione/

